Quod si forte eos vel corum aliqucm in prcdicto mortis articulo absolvi contingeret.
nisi sanitate recepta sedi apostolice. quam primum commode poterunt, se preaentavcrint
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satisfacturi de premissis iuxta mandatum Romani pontificis, ipso facto in prcdictam

excommunicationis sententiam relabantur.

10. Et ut presens processus ad eiusdem electi et aliorum quorum interest communem

noticiam deducatur, cartas sive membranas processum continentes eundem in eiusdem

sAvinionensis ecclesie appendi vel affigi hostiis' faciemus, que' processum ipsum sue

quasi sonoro preconio et patulo inditio publicabunt, ut predictus electus et alii, quos

processus ipse contingit, nullam possint excusationem pretendere, quod ad eos non per-

veneritm vel quod ignorarint eundem, cum non sit verisimile remanere quoad ipsos

incognitum vel occultum, quod tam patenter" omnibus publicatur. Ceterum volumus et

10 auctoritate apostolica decernimus, quod dictus processus prefatum electum et alios supra-

dictos apprehendat et artet°, ac si eisdem personaliter publicatus et insinuatus solenniter

extitisset, constitutione quacunque per predecessores nostros Romanes pontifices in

contrarium edita non obstante, cum ad eiusdem electi presentiam pro eodem processu

publicando et insinuando securus accessus non pateat nec posset commode singulorum

M quos tangit auribus inculcari.

Datumï* Avinione, X. Kalen.~ Aprilis' pontificatus nostris anno octavot.

882. LITTERAE AD BERNARDUM DE AVERSONE
SUPER PROCE S SU PONTIFICIS.

1324. Mart.34.

20 Zi~o'MK Petri de Abbacia ~foe'M~a~oWs originale (or.) c/:ay'<oceM)Min iia&M~a)'~

regio ~srcMMMCMSt CJ~D nr. 4261. Sigilli ~es~M «~<M<. 7~. J~M~;e ~4e!'o. ~4~'a~o-

MeMSM' 7, ~Û7 K~ 270 ex or. Editionem t'epe~~MMs.

Karissime domine. Tenore presencium vobis sigmHco, quod dominus papa heri

tenuit publicum consistorium, in quo per processus suos denunciavit electum in regem
M Romanorum in excommunicacionis sentenciam contra eum per alios suos processus lata,m

incidisse. Item privavit ipsum iure, si quod sibi ex huiusmodi sua electione competebat,
nisi infra tres menses revocaverit ea que alienavit tanquam imperator et quod amodo

non nominet se regem Ala-mannie nec imperatorem, nisi demum si contingerit electionem

suam per sedem apostolicam aprobari. Et rurssum per alios suos processus dominus

30papa in eodem conssistorio [publicajvit cruciatam contra (Meatium et Marchum de

Vicecomitibus Mediolani et alios fratres suos [a.c] omnes fautores et defensores eorum